
 

 

Comune  di  Gemmano 
PROVINCIA DI RIMINI 

 

PIAZZA  ROMA  N. 1 - 47855  GEMMANO  (RN) 

TEL. 0541 – 85.40.60 / 85.40.80        FAX  0541 – 85.40.12 

C.F. 82005670409   –     P.IVA 01188110405 

www.comune.gemmano.rn.it/ 

  
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
N. 1 del 13/2/2021 

 

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA DELLA SCUOLA PRIMARIA NEL GIORNO 13 
FEBBRAIO 2021 A SEGUITO DELL’EMERGENZA NEVE. 

 
IL SINDACO 

  
VISTE le avverse condizioni meteorologiche delle ultime ore caratterizzate da precipitazioni nevose; 
   
VISTO il bollettino meteorologico diramato dalla Protezione Civile  della Regione Emilia Romagna; 
   
RITENUTO NECESSARIO, al fine di salvaguardare l’incolumità pubblica ed evitare disagi e pericoli agli 
alunni delle scuole, nonché per rendere più efficaci le operazioni di spazzamento neve, dover dare 
attuazione alle misure necessarie, predisponendo la chiusura della scuola primaria del territorio comunale; 
  
VISTI gli artt. 50 e 54 del testo unico sull’ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 

 
ORDINA 

per le ragioni suesposte: 
– la chiusura della Scuola Primaria di Gemmano, in virtù della normativa e per i motivi riportati nelle 
premesse, per la data odierna, 13 Febbraio 2021; 
– di trasmettere il presente provvedimento al dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo Valle del Conca di 
Morciano di Romagna per la trasmissione della presente a tutti i plessi scolastici per la necessaria 
divulgazione; 
– di trasmettere altresì la presente ordinanza: 
– alla Prefettura di Rimin; 
– al Comando Stazione dei Carabinieri di Montefiore Conca 
 

DISPONE 
 
la divulgazione della presente ordinanza mediante affissione all’Albo Pretorio on line del Comune di 
Gemmano e sul sito istituzionale dell’Ente. 
 
 
 
 

        Il Sindaco 
F.to  Riziero Santi 

 
 
Gemmano, 13 febbraio 2021  
  
  
  
 
 

http://www.comune.gemmano.rn.it/

